Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

10. Quod in vulneribus Christi reluent Angelicæ Hierarchiæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

*Inibi Deo petuit intrare in Glorian Paradisi, & Diui- Exod. 33.
no nesci faciem; at ei responsum fuit à Domino:*

lucis faciem; ut ei responsum fuit a Domino: *Placu apud me, ponam te in foramine petra.* q d. Ut
civitas, capies domicilium meo proximum in petra
solidata, que Dominum vulneratum significat. Ete-
cum et humilitate vulnerum cognoscitur Maiestas Glo-
ri. *E postera non facies:* quia per fidem, & non per
opus. itaque lecuto passu ex vno diuersorio transi-
tum ab aliis: quiq[ue] habitat in vulneribus, in celo pari-
habitat & conueniatur.

¹ Sed quid mirum est deuotum vulnerum ciuem
concessum in celo: cum conuersatio conformetur sta-
tio & virtus horum vulnerum deuoto corum cultoti
conversatum superhumandum, in d^o Angelicum, in d^o
Dianum: Sicut mediatorem alienat, & non solum facit S Bonav.
Agacum, sed Dianum. Vnde itaque felix in vulne Stim. c. i.
miseratus celestis & propter statum, & propter con-
versum.

Legimus Simcodem stilitam immersum in vulne-
ra Crucis penè hominem exuisse, & mutasse substan-
tiam & statum humanum: excesserat humanas vi-
res quibus immoto corpore & animo pedibus suis totos
dies, noctes, & annos interfrigora & aestus sterit. Et
concessit correspodebat statui: nam ut in eius vita
post afflictionem scilicet spectabat.

CONSIDERATIO X.

Quod in Vulneribus Christi relucet

Angelica Hierarchia.

Relacent in vulneribus Christi Angelicæ Hierat-
eclous omnes; Ac primò Seraphinorum, Cheru-
binorum, & Thronorum: quia in vulneribus clueret ^{S. Bonav.} ^{1. Stim. t.}
Charitatis perfectio, omnis scientia plenitudo &
gloriæ & beatitudinis. In vulneribus Christi locauit Deus
mundum suæ gloriæ, & in iisdem iudicabit Mundum in
se judecari. Apparebit Dominus Iesus cum Vulneribus
suum & clamabit dicens: Videret, qualem à vobis, & in vo-
bis & pro vobis passus sum, & tamen ingrati omnia com-
punctiones, & pro nihilo pœnam, & ignominiam meam
duxisti. Ita ergo maledicti in ignem aeternum.